
現 説 日 時

小栗林地区急傾斜地崩壊対策工事(R7工区)

大竹市　栗谷町小栗林　　　地内

入 札 調 書

指 名 業 者
要第１回目 第２回目

入 札 日 時 令和 7 年  7 月 28 日

入 札 金 額  （ 単 位 ： 円 ） 入札保証金

\ 13,105,000－

11 時 00 分

令和　 年 　 月 　 日    時    分

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 施 行 ） 場 所

予定価格（税抜き）

不要第３回目

指名競争入札

最低制限価格（税抜き） \ 11,724,434－

株式会社山清建設
12,950,000

落札
1 ○

有限会社金本建設
12,980,000

2 ○

株式会社大伸建設
13,000,000

3 ○

奥田設備株式会社
13,050,000

4 ○

古江組木材工業（株）
13,050,000

5 ○

田中建設工業株式会社
13,100,000

6 ○

株式会社ＳＤ工業
13,100,000

7 ○

株式会社ゲイナンハウス
辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

立 会 人

備考：上記金額に１００分の１０（取引に係る消費税及び地方消費税の額）に相当する金額を加算した金額が請
負代金額（業務委託料）である。

入 札 執 行 人

立 会 人

立 会 人

備考

＜ 指 名 業 者 選 定 理 由 ＞

土木一式工事　B,Cランク　７者以上


